

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115
din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1753948813409 (21461883) din data: „05-11” august 2025

Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru trimestrul II a anului 2025

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantita tea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 2. Carne si pește											
1	15800000-6	Fileu(Bitoc) de porc refrigerată, dezosată, degresată, ambalată în vacum, etichetată de 5 kg fabricat în Moldova. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	120	96,67	116,00	11600,00	13920,00	2/saptamina		
2	15800000-6	Carne de vită refrigerată, dezosată, degresată, ambalată în vacum, etichetată de 5 kg fabricat în Moldova. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	105	106,67	128,00	11200,00	13440,00	2/saptamina		
3	15800000-6	Piept de găină fără os refrigerată, dezosată, ambalată în caserole de 1 kg, etichetată, fără aditivi alimentari, fabricat în Moldova. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	120	64,17	77,00	7700,00	9240,00	2/saptamina		
4	15800000-6	Pulpa de pui dezosata ambalată în caserole de 1 kg, etichetată, refrigerata fabricat în Moldova. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	120	56,67	68,00	6800,00	8160,00	2/saptamina		
5	15800000-6	Pește congelat Hec ambalaj in cutii de carton standard de la importator pina la 15-17kg. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	160	50,00	60,00	8000,00	9600,00	2/saptamina		
		Total lot:					45300,00	54360,00			
Lotul 3. Fructe si legume											
1	15800000-6	Banane de calitate, mărimea mijlocie. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	1383	25,00	30,00	34575,00	41490,00	2/saptamina		
2	15800000-6	Mere calibru – 100gr, nevestejite, de calitatea produs în Moldova, sortul: florena si golden. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	980	7,96	8,60	7803,70	8428,00	2/saptamina		

3	15800000-6	Varza alba de calitate, mărimea mijlocie, produs în Moldova. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	310	7,96	8,60	2468,52	2666,00	2/saptamina		
4	15800000-6	Ceapa de calitate, mărimea mijlocie, produs în Moldova. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	140	6,02	6,50	842,59	910,00	2/saptamina		
5	15800000-6	Morcov de calitate, mărimea mijlocie, produs în Moldova. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	117	6,30	6,80	736,67	795,60	2/saptamina		
6	15800000-6	Cartofi de calitate, mărimea mijlocie, produs în Moldova. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	240	7,04	7,60	1688,89	1824,00	2/saptamina		
		Total lot:					48115,37	56113,60			
Lotul 5 Produse cerealiere											
1	15800000-6	Hrișcă boabe întregi în ambalaj pina la 1kg. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	64	11,67	14,00	746,67	896,00	2/saptamina		
2	15800000-6	Orez șlefuit întreg în ambalaj pina la 1kg. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	72	15,33	18,40	1104,00	1324,80	2/saptamina		
3	15800000-6	Crupe de porumb în ambalaj pina la 1kg. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	64	7,17	8,60	458,67	550,40	2/saptamina		
4	15800000-6	Mazăre uscată în ambalaj pina la 1kg. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	72	7,96	8,60	573,33	619,20	2/saptamina		
5	15800000-6	Fasole în ambalaj pina la 1kg. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	72	22,04	23,80	1586,67	1713,60	2/saptamina		
6	15800000-6	Fulgi de ovăș în ambalaj de 500gr. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	pach.	150	5,83	7,00	875,00	1050,00	2/saptamina		
7	15800000-6	Făină de grâu ambalat 2 kg de calitatea superioară. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	pach.	50	14,17	17,00	708,33	850,00	2/saptamina		
8	15800000-6	Paste făinoase calitatea superioară, din grâu dur, în asortiment, ambalate 1 kg. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	72	13,25	15,90	954,00	1144,80	2/saptamina		
9	15800000-6	Zahăr din sfeclă de calitate standart, ambalat în pachet de 1 kg, fabricat în Moldova. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	340	16,11	17,40	5477,78	5916,00	2/saptamina		
10	15800000-6	Sare ambalată în pachete de polietilenă de 1 kg. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	kg	42	3,83	4,60	161,00	193,20	2/saptamina		
		Total lot:					12645,44	14258,00			
Lotul 6 Diverse produse alimentare											
1	15800000-6	Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat, ambalat în butelie de 5 lit, fabricat în Moldov. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	but.	14	120,00	144,00	1680,00	2016,00	2/saptamina		
2	15800000-6	Ceai negru în ambalaj de 200 gr, de frunză întreagă, nemărunțită. Livrarea de 2 ori pe saptamina in zilele de marti si joi.	pach.	95	22,50	27,00	2137,50	2565,00	2/saptamina		

3	15800000-6	Ouă de găină dietetice, de masă, mășcate cu greutatea nu maimică de 63 gr, coaja nevătămată și curată, produs autohton, marcat. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	buc	700	2,25	2,70	1575,00	1890,00	2/saptamina		
4	15800000-6	Oțet de masă 9% sticle plastic 1L. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	L	10	4,17	5,00	41,67	50,00	2/saptamina		
5	15800000-6	Pastă de roșii 25% în borcane de sticlă de 720gr, fără aditivi, coloranți sau conservanți sintetici. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	borc.	21	26,67	32,00	560,00	672,00	2/saptamina		
6	15800000-6	Biscuiți cu % scăzut de zahăr, ambalat în cutii, calitatea superioară, fabricat în Moldova. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	kg	210	25,00	30,00	5250,00	6300,00	2/saptamina		
7	15800000-6	Suc din fructe în borcan de 3 litre, reconstituit, limpezit de calitate, fabricat în Moldova. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	borc.	70	38,33	46,00	2683,33	3220,00	2/saptamina		
8	15800000-6	Suc de fructe tetrapac 200ml. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	buc	7347	4,33	5,20	31837,00	38204,40	2/saptamina		
9	15800000-6	Piper mirositor ambalat în pachet de 15 gr, de calitate. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	pach.	30	5,67	6,80	170,00	204,00	2/saptamina		
10	15800000-6	Piper negru /măcinat ambalat în pachet de 20 gr, de calitate. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	pach.	30	4,83	5,80	145,00	174,00	2/saptamina		
11	15800000-6	Vanilin ambalat în pachet de 2 gr, de calitate. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	pach.	30	0,83	1,00	25,00	30,00	2/saptamina		
12	15800000-6	Usturoi uscat ambalat în pachet de 15 gr, de calitate. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	pach.	30	4,50	5,40	135,00	162,00	2/saptamina		
13	15800000-6	Soda alimentară ambalat în pachet de 500 gr, de calitate. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	pach.	5	6,17	7,40	30,83	37,00	2/saptamina		
14	15800000-6	Frunza de dafin ambalat în pachet de 20 gr, de calitate. Livrarea de 2 ori pe săptămîna în zilele de marti și joi.	pach.	10	4,00	4,80	40,00	48,00	2/saptamina		
		Total lot:					46310,33	55572,40			
		TOTAL					152371,15	180304,00			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director